April 2022
F E R R I T E S
April 2022
通信機用フェライトコア
EPシリーズ
Mn-Zn系
F E R R I T E S
Caution

アプリケーション
通信機器用トランス及びコイル
品番の呼称法
使用及び保存温度範囲
EPシリーズの概要
H5A EP10 - Z
材質名 コア形状
AL-value
（Z: ギャップなし）
H5A EP7
H5C3 EP10
EP13
EP17
EP20
温度範囲
動作温度 保存温度
（°C） （°C）
–30 to +105 –30 to +85
RoHS指令対応製品
ハロゲンフリー
RoHS指令対応製品：RoHS指令対応製品の詳細はこちらです。 http://www.tdk.co.jp/rohs/
ハロゲンフリー：Cl含有量900ppm未満、Br含有量900ppm未満 および Cl、Brの合計含有量1500ppm未満を表します。
(4/13)
20220426 / ferrite_mz_tl_ep_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
F E R R I T E S
このカタログの製品は新規設計非推奨です
Mn-Zn系  EPシリーズ　品番: H5AEP7-Z
形状と寸法
測定条件
コイル：ø0.13mm、2UEW、100Ts
周波数：1kHz
電流： 0.5mA
形状パラメータ 電気的特性
コア
定数
C1
実効
磁路長
ℓe
実効
断面積
Ae
実効体積
Ve
中脚
断面積
Acp
最小中脚
断面積
Acp min.
巻線
断面積
Acw
質量 AL-value 実効透磁率
(mm–1) (mm) (mm2) (mm3) (mm2) (mm2) (mm2) (g/組) (nH/N2)min. （e）
1.52 15.7 10.3 162 8.55 8.04 10.7 1.4 1100 1331
2.5+0.2
–0